
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 
tel. 0445/884178 - Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

 

 

Protocollo e data, vedi segnatura 
 

Oggetto: DETERMINA di indizione di una gara aperta per il reclutamento di un 
esperto esterno per la realizzazione del Progetto “Crescere in Musica” per gli alunni 

della scuola primaria “A. Fabris” destinato all'arricchimento dell'offerta formativa a.s. 
2021/22. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTI il D.I.n. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ed il D. L.vo 165/2001 “Norme 
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

VISTO il D.L.vo n. 163/2006, codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
fornitura; 

VISTO il DPR. 5/10/2010 n. 207, Regolamento di esecuzione del Codice dei 
Contratti Pubblici; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 93 del 26/11/2020, che definisce i 

criteri per il conferimento degli incarichi agli esperti esterni dell'Istituto in grado di 
svolgere l’attività di cui al presente avviso di gara; 

VISTO il Progetto “Crescere in Musica” rivolto agli alunni della scuola Primaria “A. 
Fabris”, approvato nell’ambito del POF per l’a.s. 2021/22, che prevede un serie di 
incontri per ogni classe, con personale esperto,  per un numero complessivo di 64 

ore; 
CONSIDERATA la presenza in bilancio delle risorse necessarie per la copertura 

delle spese del progetto; 
RILEVATA l'esigenza di indire la procedura aperta per il reclutamento di un esperto 
esterno con competenze specifiche: 

VISTO l’avviso di selezione del personale interno con prot. 4825/D05 del 
29/11/2021 per il quale non è pervenuta alcuna candidatura; 

DATO ATTO che gli incarichi oggetto del presente bando sono coerenti con il 
profilo educativo delineato e approvato nel P.O.F. per l’ a. s.2021/2022; 

 
 

DETERMINA 
 

Art.1-di indire la procedura aperta per il reclutamento di un esperto esterno per la 

realizzazione del Progetto “Crescere in Musica”, destinato all'arricchimento 
dell'offerta formativa a.s. 2021/22, per gli alunni della scuola primaria “A. Fabris” 
dell'Istituto Comprensivo “T. Vecellio” di Sarcedo; 

 
Art.2-di pubblicare il bando di gara sul sito dell’Istituto Comprensivo “T. Vecellio” 

www.icvecellio.edu.it e all’albo della scuola; 
 
Art.3-che gli interessati devono presentare le offerte, unitamente alla documentazione 

richiesta, con le modalità ed entro i termini indicati nel bando di gara. 
 

 

             La Dirigente Scolastica 

     Dott.ssa Irene Bracone 

VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005321 - 20/12/2021 - D02 - I

Firmato digitalmente da IRENE BRACONE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/
http://www.icvecellio.edu.it/

		2021-12-27T10:17:04+0100
	BRACONE IRENE




